Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 57000 - Celokovové spojky 15-20 bar

Reduk¢Eni nastréna spojka 90° PUSH/In MS/NI - Spojka a redukce

jako Ghlove rychlospojkove prodlouzeni

Kod produktu: 52507

S ST

Varianty zbozi
Objednaci kod Urceno
na
hadici
[mm]
1QSL40HMSV-183 D4
1QSL60H40MSV-183 D4
1QSL60HMSV-183 D6
IQSL80H60MSV-183 D6
1QSL80HMSV-183 D8
1QSL100HMSV-183 D10
1QSL120HMSV-183 D12

S
Provozni Podtlak
tlak
16 bar 98 kPa
16 bar 98 kPa
16 bar 98 kPa
16 bar 98 kPa
16 bar 98 kPa
16 bar 98 kPa
16 bar 98 kPa

Série

Metricka

Metricka

Metricka

Metricka

Metricka

Metricka

Metricka

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material tésnéni: NBR
Médium: Stlaceny vzduch, vakuum
Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu

sas07

Poznamka

Rychlosp.*D 4,00 mm
Rychlosp.*D 6,00 mm
Rychlosp.*D 6,00 mm
Rychlosp.*D 8,00 mm
Rychlosp.*D 8,00 mm
Rychlosp.*D 10,00 mm

Rychlosp.*D 12,00 mm

Hmotnost

0,007 kg
0,019 kg
0,013 kg
0,021 kg
0,019 kg
0,025 kg

0,035 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH

77,00 K¢

91,70 K¢

77,00 K¢

127,60 K¢

98,60 K¢

129,00 K¢

179,00 K¢

Sklad
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